
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4441

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 12:50:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 132/2021

N° do Processo: 69802

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2021 10:56:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2021 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de notebooks, exercitadores de mãos e dedos, exercitadores de dedos, mãos e
antebraço e esteira ergométrica para uso no Centro de Fisioterapia Municipal - Emenda
Parlamentar proposta 13833.213000/1200-01
Resumo:
Aquisição de notebooks, exercitadores de mãos e dedos, exercitadores de dedos, mãos e
antebraço e esteira ergométrica para uso no Centro de Fisioterapia Municipal - Emenda
Parlamentar proposta 13833.213000/1200-01

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2021 00:00:00 EDITAL PE 132/2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4441/pstrongaquisicao-de-notebooks-exercitadores-de-maos-e-dedos-exercitadores-de-dedos-maos-e-antebraco-e-esteira-ergometrica-para-uso-no-centro-de-fisioterapia-municipal-emenda-parlamentar-proposta-138332130001200-01strongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/714c27052bfc6d22f67012471bdb16ab.pdf

